.3-4 מבקשות שם על מחשבונות ההקפאה את מסיר אינני יומיומי. קיום לצורך חשבונות

זכות ערר כחוק.

יש לשלוח לצדדים.

על המזכירות להודיע ליחידה החוקרת, וזו מתבקשת להגיע לקחת את 2 ארגזי חומרי החקירה שאצלי.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.